
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.168 dt.22.10.1999 

 

MBI                                                                                                     

FINANCIMIN NGA TE ARDHURAT E BASHKISE TE QYTETIT TE 

TIRANES PER PERMIRESIMIN E GJENDJES SE KONVIKTEVE. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                              

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.22.10.1999, pasi  

shqyroi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Kulturës dhe Arsimit për financimin 

nga të ardhurat e Bashkisë të Qytetit të Tiranës për përmirësimin e gjendjes së 

konvikteve bazuar në ligjin Nr.7776, dt.22.12.1993 Neni.5, “Për buxhetin lokal”, 

ligji Nr.7572, neni.14, dhe VKM Nr.204, dt.26.03.1998.   

 

 

 

                                                 VENDOSI  

  

 

1. Çeljen e fondit prej 2.5 milion lekë nga të ardhurat për investime për 

përmirësimin e gjendjes së konvikteve. 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Financës dhe Drejtoria e Kulturës dhe Arsimit për ndjekjen 

dhe zbatimin e këtij vendimi . 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi pas konfirmimit në Prefekturë. 

 

                                                                                 

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


